
ZARZĄDZENIE NR 34/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ochrony informacji niejawnych  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz.1571 z późn. zm.) w zw. z  art. 14-15 i art. 52 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 632 z późn. 

zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków 

bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 683 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Tworzy się wyodrębnioną komórkę organizacyjną do spraw ochrony informacji 

niejawnych, która podlega pełnomocnikowi ochrony. 

2. W skład komórki, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) pełnomocnik rektora ds. ochrony informacji niejawnych, który odpowiada 

za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych; 

2) punkt kancelaryjny, którego organizacja pracy zapewnia możliwość ustalenia 

w każdych okolicznościach, gdzie znajduje się materiał niejawny pozostający  

w dyspozycji jednostki organizacyjnej oraz kto się z tym materiałem zapoznał; 

3) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

 

§ 2. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych jest zatrudniany w Uczelni na podstawie 

umowy o pracę i podlega bezpośrednio Rektorowi. 

 

§ 3. Wyznacza się strefę ochronną III w pomieszczeniu pełnomocnika ochrony w rozumieniu 

przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków 

bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych. 

 

§ 4. Tracą moc obowiązującą: 

1) zarządzenie nr 6/04 Rektora PWSZ w Pile z dnia 18.02.2004 r. w sprawie ochrony 

informacji niejawnych w PWSZ; 

2) zarządzenie nr 15/04 Rektora PWSZ w Pile z dnia 2.04.2004 r. w sprawie powołania 

pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych oraz „pionu ochrony”. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


